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Итоговые результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (1 Ж Х 6 КМ + 1 М Х 7,5 КМ)

МСК "Академия биатлона"    

ВС 24 ЯНВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 1Отчет создан: ВОС 24 ЯНВ 2021 12:45

Жюри Описание трассы

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ПИЛЬБЕРГ Владимир (Алтайский край) ТРАССА 1.5 км - оранжевая

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ АЙКИНСКИЙ Андрей (Красноярский край) ОБЩАЯ ДЛИНА 5 888 м / 7 360 м

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ АНТОЩЕНКО Владимир (Красноярский край) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 20 м

ЧЛЕН ЖЮРИ ПЫЛЕВ Евгений (Тюменская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 19 м

ЧЛЕН ЖЮРИ ПОПОВ Константин (Новосибирская область) ОБЩАЯ ДЛИНА ПОДЪЕМА (ТС) 136 м / 170 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

1 2 ХМАО-ЮГРА 0+4 1+6 1+10 42:38.0

2-1 ДЮПИНА Кристина ХАН 0+1 1+3 1+4 11:05.3 11:05.3 +30.5

2-2 ФИЛИМОНОВ Вадим ХАН 0+1 0+0 0+1 8:38.3 19:43.7

2-3 ДЮПИНА Кристина ХАН 0+2 0+1 0+3 10:57.9 30:41.6

2-4 ФИЛИМОНОВ Вадим ХАН 0+0 0+2 0+2 11:56.3 42:38.0

2 4 МУРМАНСКАЯ ОБЛ. 0+4 3+10 3+14 43:30.2 +52.2

4-1 ЕГОРОВА Анастасия МУР 0+0 1+3 1+3 10:35.3 10:35.3 +0.5

4-2 ГРЯЗЕВ Артём МУР 0+2 2+3 2+5 10:10.7 20:46.0 +1:02.3

4-3 ЕГОРОВА Анастасия МУР 0+2 0+2 0+4 10:26.6 31:12.7 +31.1

4-4 ГРЯЗЕВ Артём МУР 0+0 0+2 0+2 12:17.5 43:30.2 +52.2

3 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. 1 3+7 3+10 6+17 45:40.9 +3:02.9

1-1 БАЦИНА Александра ТЮМ 0+1 0+2 0+3 10:34.8 10:34.8

1-2 ШЕТЬКО Игорь ТЮМ 2+3 1+3 3+6 10:34.7 21:09.5 +1:25.8

1-3 БАЦИНА Александра ТЮМ 0+0 2+3 2+3 11:18.0 32:27.6 +1:46.0

1-4 ШЕТЬКО Игорь ТЮМ 1+3 0+2 1+5 13:13.3 45:40.9 +3:02.9

4 3 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. 2 1+7 2+5 3+12 45:54.6 +3:16.6

3-1 ХАРИТОНОВА Дарья ТЮМ 0+1 2+3 2+4 11:45.1 11:45.1 +1:10.3

3-2 НОВОПАШИН Илья ТЮМ 0+3 0+1 0+4 9:52.2 21:37.4 +1:53.7

3-3 ХАРИТОНОВА Дарья ТЮМ 1+3 0+0 1+3 11:44.8 33:22.2 +2:40.6

3-4 НОВОПАШИН Илья ТЮМ 0+0 0+1 0+1 12:32.3 45:54.6 +3:16.6

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Ливневой снег слабый -11.2 С -8.6 С 55 ЮЗ 4 4 - - - -

Решения жюри

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

ПИЛЬБЕРГ Владимир (ВК, Алтайский край) АЙКИНСКИЙ Андрей (ВК, Красноярский край) АЙКИНСКАЯ Инна (ВК, Красноярский край)


